
 

 
МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. СЕРНОВОДСКОЕ»  

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 (МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское») 

 

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа» 

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат 

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН 

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА» 

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 4 йолу ЙУЙУШ») 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2025 г. № 39-од 
                                                       с.Серноводское 

О зачислении на обучение по                                                                                                      

основной образовательной программе                                                                                

начального общего образования 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в МБОУ «СОШ №4 

с.Серноводское», п р и к а з ы в а ю: 

                                                                                                                                                                                                                            
1.На основании поданных заявлений, зачислить с 01.09.2025 на обучение по 

основной образовательной программе начального общего образования в 1-й 

класс по очной форме обучения следующих обучающихся:  
 

1. Абдулаева Айша Ибрагимовна, 02.11.2018 года рождения. Основание – 

заявление родителя; 

2. Алдамов Арснак Айндиевич, 19.07.2018 года рождения. Основание – 
заявление родителя; 

3. Абалаев Хамзат Исламович, 30.04.2019 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 
4. Амагова Алия Хамзатовна, 12.12.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 

5. Амагов  Изнаур Тамерланович, 31.10.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 
6. Адуев Сайфуллах Иссаевич, 05.10.2018 года рождения. Основание– 



заявление родителя; 

7. Газмагомаев Абдул-Малик Умарович, 21.03.2019 года рождения. 

Основание– заявление родителя; 
8. Гайтукаева Сумая Салиховна,18.02.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 

9. Евлоев Абдурахман Русланович,10.04.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 
10. Закаева Марха Гехоевна, 14.05.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 

11. Исаева Селима Шамсуддиновна, 04.12.2018 года рождения. Основание– 
заявление родителя; 

12. Магамадов Ислам Аднанович, 12.08.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя;                                                                                                                    

13. Магоматова Сумая Арсеновна, 30.06.2018 года рождения. Основание– 
заявление родителя; 

14. Мазаева Сафия Арбиевна, 29.10.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 
15. Маев Абдуллах Ахмедович, 23.07.2019 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 

16. Маев Абубакар Ахмедович, 27.03.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 
17. Мурадова Аида Аптиевна, 18.12.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 

18. Сакаева Марьям Магомедовна, 01.07.2018 года рождения. Основание– 
заявление родителя; 

19. Сатуева Алия Черсиевна, 11.02.2019 года рождения. Основание– 

заявление родителя;                                                                                                                                                                                     

20. Сулейманов Абдурахман Магомедович, 20.09.2018 года рождения. 
Основание– заявление родителя;                                                                                                                                                                    

21. Сулейманов Халид  Асланбекович, 20.07.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя;                                                                                                                                                                    
22. Тимаев Салахь Вахаевич, 13.12.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 

23. Туликова Марьям Аслановна, 24.05.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 
24. Хамзатов Абдуллах Асланович, 31.01.2019 года рождения. Основание– 

заявление родителя; 

25.Хабилаев Хабил Магомедович, 06.06.2018 года рождения. Основание– 

заявление родителя. 
 

2. Секретарю-делопроизводителю Залаевой Ф.У. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа. 
 

3. Ответственному за прием детей в МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское» 

Хажиевой З.Д.: 



-ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе 

посредством федеральной государственной информационной системы 
«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее 

– ЕПГУ); 

 

-изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 
свободных мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном 

сайте МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское», а также в ЕПГУ. 

 
4. Секретарю-делопроизводителю Залаевой Ф.У.  под подпись ознакомить с 

настоящим приказом работников, указанных в нем, в срок до 10.07.2025 г. 

 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Директор                                                                                           Т.А. Джабаева 

 

С приказом ознакомлены:                                                                  Хажиева З.Д. 

   Залаева Ф.У. 

                                                                                                               01.07.2025 г. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказ...
	1.На основании поданных заявлен...

		2025-09-03T11:47:51+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна




